
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ вторая сессия седьмого созыва / 

 

13.10.2022  № 7/1 

 с. Табуны  

 

О прекращении полномочий депутата Табунского сельского Совета 

депутатов седьмого созыва Андреевой Ирины Михайловны 
 

 

На основании ч. 2 ст. 12.1 Федерального Закона №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ст. 26 Устава муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет 

депутатов р е ш и л: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Табунского сельского Совета 

депутатов Андреевой Ирины Михайловны; 

 

2. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке. 

 
 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                               П.П. Федосов 


